- Utrum habebunt sancti MEMORIAM peccatorum quæ hic commiserunt ? D. 43-XXX.
- MENTIS virginitas melior est virginitate carnis. D. 33-XXX.
- Quibus MERITIS juvabuntur qui in fine sæculi reperientur ? D. 45-XXX.
- Quomodo MERITA Sanctorum nobis suffragantur ? D. 45-XXX.
- An tria MERSIO debet fieri in baptismo ? D. 3-XXIX.
- Utrum MISERICORDIUS agit Deus cum malis quam peccata eorum meruerunt ? D. 45 et 46-XXX.
- MISERICORDIA et justitia Dei utrum sint idem vel diversa ? D. 46-XXX.
- MISERICORDIA, bonitas, justitia, utrum habeant distincta opera ? D. 46-XXX.
- MISERICORDIA et justitia sunt viæ Domini, quomodo intelligitur ? D. 46-XXX.
- Quale erit MINISTERIUM Angelorum in iudicio ? D. 47-XXX.
- Utrum MODUS conversionis Eucharistiae sit formalis vel substantialis ? D. 11-XXIX.
- Quomodo fieri debeat MODUS pœnitendi ? D. 16 et 17-XXIX.
- MODI ligandi et solvendi sunt diversi. D. 18-XXIX.
- Utrum MONSTRA in suis deformitatibus resurgent ? D. 44-XXX.
- MORTUA opera bona reviviscunt per pœnitiam. D. 15-XXIX.
- MORTALE peccatum quantum polluit animam ? D. 18-XXIX.
- MORTALIUM et venialium potest quis vere pœnitere, excepto uno mortali et pluribus venialibus. D. 21-XXIX.
- Quomodo MORIENTUR hi qui in fine sæculi invenientur ? D. 43-XXX.
- Quomodo MORTUI resurgent ? D. 44 et 45-X.
- Quæ MULIER non pertinet ad matrimonium ? D. 29-XXX.
- Quomodo MUNDUS consumetur igne ante judicium ? D. 47-XXX.
- Utrum sacramenta dari debent MUTATIS ab ægritudine ? D. 20-XXX.
- N
- NECESSITATIS tempore non est neganda pœnitentia. D. 20-XXX.
- NEOPHYTUS quid sit ? D. 6-XXIX.
- Nisi quis renatus fuerit, etc., quomodo intelligitur ? D. 4-XXIX.

NOCTE media veniet Christus : quomodo intelligitur ? D. 43-XXX. OFFENDITUR Deus tribus modis. D. 16-XXIX.

Quæ sunt NOMINA dignitatum vel officiorum Ecclesiasticorum ? D. 24-XXX. Quomodo Christus impleverit OFFICIA sacrorum ordinum ? D. 24-XXX.

NUPTIÆ quæ bonæ sunt? D. 26-XXX. NUPTIAS solus consensus voluntatis facit. D. 27-XXX. Utrum OLEI consecratio a simplici sacerdote fieri potest ? D. 20-XXIX.

NUPTIALIA pacta sunt duplia. D. 27-XXX. OPERA bona sine charitate facta non valent. D. 15-XXIX.

Quænam est causa finalis NUPTIARUM ? D. 30-XXX. Ad quid valeant OPERA bona in peccatis facta ? D. 15-XXIX.

Quibus temporibus non sunt celebrandæ NUPTIÆ ? D. 32-XXX. Quibus prosunt ORATIONES et eleemosynæ ? D. 45-XXX.

Quomodo fuerunt temporibus antiquis ordinatæ NUPTIÆ ? D. 33-XXX. Utrum Sancti audiant ORATIONES omnium ? D. 45-XXX.

Utrum NUPTIÆ fieri possunt inter filios adoptivos et naturales ? D. 42-XXX. Quæ debeat esse ORDINANDORUM ætas ? D. 25-XXX.